

Ege-Tved Holding ApS
Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 27 40 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Lars Gram Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ege-Tved Holding ApS
Springbjergvej 1A
7183 Randbøl

CVR-nr.: 32 27 40 99

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
8. regnskabsår

Direktion

Lars Gram Hansen, Springbjergvej 1A, 7183 Randbøl
Tommy Gram Hansen, Egtved Holt 23, 6040 Egtved

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Ege-Tved Fiskeri ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i selskabet Ege-Tved Fiskeri ApS samt alt i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.075.877 mod 1.096.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.075.857	1.095.924
Andre finansielle indtægter	20	473
Resultat før skat	1.075.877	1.096.397
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.075.877	1.096.397
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.057	893.524
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overføres til overført resultat	20	473
Disponeret i alt	1.075.877	1.096.397

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.435.601	2.562.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.435.601	2.562.144
Anlægsaktiver i alt	3.435.601	2.562.144
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.726	1.106
Omsætningsaktiver i alt	1.726	1.106
Aktiver i alt	3.437.327	2.563.250
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.841.073	972.016
4 Overført resultat	1.263.854	1.263.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Egenkapital i alt	3.436.727	2.563.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600	0
Gældsforpligtelser i alt	600	0
Passiver i alt	3.437.327	2.563.250

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.387.728	1.387.728
Kostpris ultimo	<u>1.387.728</u>	<u>1.387.728</u>
Opskrivninger primo	1.174.416	78.492
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	199.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.075.857	1.095.924
Udbytte	-202.400	-199.600
Opskrivninger ultimo	<u>2.047.873</u>	<u>1.174.416</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.435.601</u>	<u>2.562.144</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ege-Tved Fiskeri ApS	Vejle	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	972.016	78.492
Resultatandel	869.057	893.524
	<u>1.841.073</u>	<u>972.016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.263.834	1.263.361
Årets overførte overskud eller underskud	20	473
	<u>1.263.854</u>	<u>1.263.834</u>